Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO À FAMÍLIA CURDOGLO PELA CHEGADA DO FILHO THÉO
CARVALHO CURDOGLO, DESEJANDO MUITAS ALEGRIAS A MÃE MARIANA CARVALHO
CURDOGLO E AO PAI LUÍS RICARDO DEMETRIO CURDOGLO.

Destinatário: Família Curdoglo – Rua Elvira de Souza Santos, nº 1.100 – Jardim Eldorado II.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção  de  Congratulações  e  Louvor enviada  ao  destinatário  para  conhecimento,  com  a
seguinte justificativa.

Filho é cuidado, proteção, sorrisos, alegrias e principalmente amor. Não há ligação mais forte
no mundo do que de pais e filhos. E comemorar a chegada desse presente, uma nova vida
que preencherá os espaços de uma casa,  é mágico,  uma felicidade que não tem fim que
invade e transborda os corações apaixonados por esse filho tão aguardado.

É com emoção que manifesto e registro a alegria da Família Curdoglo em receber o pequeno
Théo que muda toda a realidade e planos da Mamãe e do Papai que serão transforados por
amor intenso e verdadeiro.

Hoje os sentimentos são de grande alegria.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de novembro de 2021.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 531/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

31
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
38

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
11

/2
02

1
15

:4
8:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

EA
5-

84
FD

-E
5E

D
-B

67
8.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

31
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
38

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
11

/2
02

1
15

:4
8:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

EA
5-

84
FD

-E
5E

D
-B

67
8.

Pag. 2/2